
Pachet piese VL-47-AMB

I.D.: 42761579

Data publicarii	17.05.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 511,17 RON - 511,17 RON

Descriere: 1.Filtru polen FS1051 = 4 buc x 13,10 = 52,40 lei 2.Filtru combustibil 4 conducte F0617Dreis = 4 buc x 94,11 = 376,44 lei 3.Cap bara dr RW72405 = 1 buc x 38,65 lei 4.Bieleta antiruliu WSS521 = 2 buc x 21,84 = 43,68 lei
